

Hamborgskovvej 42 ApS
Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 59 77 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Henrik Mouritzen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamborgskovvej 42 ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 42 59 77 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og drive, herunder udleje, samt eventuelt afhænde fast ejendom. I tilfælde af at selskabet ikke længere ejer fast ejendom, likvideres selskabet, medmindre samtlige aktionærer vedtager andet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.004 kr. mod -90.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -378.066 kr. mod -313.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskaber og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	10/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-102.004	-90.343
1 Øvrige finansielle omkostninger	-382.718	-311.327
Resultat før skat	-484.722	-401.670
2 Skat af årets resultat	106.656	88.381
Årets resultat	-378.066	-313.289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-378.066	-313.289
Disponeret i alt	-378.066	-313.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7.603.188	7.620.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.603.188</u>	<u>7.620.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.603.188</u>	<u>7.620.063</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.427	13.427
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.656	74.954
Andre tilgodehavender	0	4.288
Tilgodehavender i alt	<u>120.083</u>	<u>92.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.083</u>	<u>92.669</u>
Aktiver i alt	<u>7.723.271</u>	<u>7.712.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-339.921	38.145
Egenkapital i alt	-299.921	78.145
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.599.261	7.554.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.750	7.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.181	63.626
Anden gæld	0	9.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.023.192</u>	<u>7.634.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	8.023.192	7.634.587
Passiver i alt	7.723.271	7.712.732

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.289	-313.289
Koncerttilskud	0	351.434	351.434
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	38.145	78.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	-378.066	-378.066
	<u>40.000</u>	<u>-339.921</u>	<u>-299.921</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	10/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	382.718	311.327
	<u>382.718</u>	<u>311.327</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-106.656	-74.954
Årets regulering af udskudt skat	0	-13.427
	<u>-106.656</u>	<u>-88.381</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter og realkreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Den samlede gæld for koncernen udgør pr. 31. december 2023 356 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskaber og forudsætninger for fortsat drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
